



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Zibrandtsen Holding ApS
Vietoften 49, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 36 72 09 56

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2022.

Helle Steen Zibrandtsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Zibrandtsen Holding ApS Vietoften 49 Trørød 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 36 72 09 56 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Helle Steen Zibrandtsen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.500	-3
Resultat før finansielle poster	-2.500	-3
Indtægter af kapitalinteresser	12.918	3
Andre finansielle indtægter	1.632	1
Øvrige finansielle omkostninger	-304	0
Resultat før skat	11.746	1
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	11.746	1
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.918	2
Disponeret fra overført resultat	-1.172	-1
Disponeret i alt	11.746	1



Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	253.922	241
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>258.922</u>	<u>246</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>258.922</u>	<u>246</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	83.232	82
Tilgodehavender i alt	<u>83.232</u>	<u>82</u>
Likvide beholdninger	61.708	65
Omsætningsaktiver i alt	<u>144.940</u>	<u>147</u>
Aktiver i alt	<u>403.862</u>	<u>393</u>



Balance 30. september

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	233.922	221
Overført resultat	117.440	119
Egenkapital i alt	401.362	390
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500	3
Gældsforpligtelser i alt	2.500	3
Passiver i alt	403.862	393

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	221.004	118.612	389.616
Resultatandel	0	12.918	-1.172	11.746
	50.000	233.922	117.440	401.362



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.		


